
UCHWAŁA NR I/24/2018 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego 

(tekst ujednolicony) 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Tarnogórskiego w celu kontroli działalności Zarządu 
Powiatu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 2)W skład Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego powołuje się następujących radnych: 

1) Lucjan Galios, 

2) Krzysztof Piasecki, 

3) Eugeniusz Ptak, 

4) Michał Sporoń, 

5) Anna Sykosz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 
2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XXXIV/322/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z 28 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7DB632-C69C-4AFC-8C4E-38F7954E1A88. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


